第50回 小田原城元旦マラソン 開催要項

1. 主 催 小田原市陸上競技協会

2.後援小田原市教育委員会(公益財団法人)小田原市体育協会

3. 協 賛 学 生 専 科 マ ル ク

4. 期 日 令和 7年 1月 1日 (元旦)

5. 受付時間 午前 8時00分 から 午前 9時00分

6.場 所 小田原城址公園 二の丸広場(旧城内小学校)7.コース 二の丸広場: 午前9時30分 スタート:フィニッシュ

コ ー ス : 小田原城址公園外周

1周 約2.0 Km 2周 約3.7 Km 3周 約5.4 Km

※ 体力に応じて1周から最大3周まで自由に参加できます。

8. 参加資格 健康な方ならどなたでも参加できます。年齢制限はありません。

9. 参 加 料 ◎小学生以下 1000円 ◎中学生以上 2000円

10. 申 込 当日会場にて受け付けます。

11. その他参加者には完走証・参加賞を差し上げます。

健康マラソンです、参加者は自己の健康管理に十分配慮してください。 万一事故があっても応急処置はしますがその後の責任は負えません。 大会運営上、10時00分以降は新たな周回には入れません。

《参加者注意事項》

- ① 受付で参加料を支払い、アスリートビブスを受け取り着用してください。
- ② 貴重品は各自責任をもって保管してください。
- ③ 歩車道の区分されているところは歩道を、車道は左端を走行してください。
- ④ 走り終わったら役員からカードを受け取り、自分のアスリートビブスのナンバーと氏名を記入し 記録係に提出してください。
- ⑤ 車両の駐車は二の丸広場の空きスペースが利用できますが、駐車可能台数に限りがありますので、 なるべく電車やバスをご利用ください。
 - ◎ 入車時間 午前 8時00分 ~ 午前 9時00分
 - ◎ 退車時刻 午前 10時30分まで

駐車場利用者は、係員から駐車許可証を受け取り車のフロントに掲示してください。 駐車場内での事故や盗難等には、一切責任を負えませんので十分注意してください。 <連絡・問い合わせ先> 小田原市陸上競技協会 理事長 湯 川 利 之

(090-4228-8977)